

**ATLAS MONEY MARKET FUND,
ATLAS INCOME FUND AND
ATLAS ISLAMIC INCOME FUND
DISPATCH OF INTERIM DIVIDEND
FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2017**

Unit-holders of Atlas Money Market Fund (AMF), Atlas Income Fund (AIF) and Atlas Islamic Income Fund (AIIF) are hereby informed that the Interim Cash Dividend payments of AMF @ Rs.30.00 per unit, AIF @ Rs.27.00 per unit and AIIF @ Rs.28.50 per unit respectively, for the financial year ended June 30, 2017, have been dispatched to the Unit-holders at their registered addresses or credited to their bank account where the mandate has been provided to the Management Company; for those unitholders who have opted cash dividend option.

In case of non-receipt of Dividend within a reasonable time, please contact to our Registrars, M/s. ITMinds Limited, CDC House, 99 – B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi, 74400, Karachi or the Investor Services Department of Atlas Asset Management Limited, the Management Company of these funds.

For Atlas Asset Management Limited

Dated: July 05, 2017

Company Secretary



Atlas Asset Management

Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600

UAN: 111-MUTUAL (6-888-25) Ph: (92-21) 35379501-04 Fax: (92-21) 35379280

Website: www.atlasfunds.com.pk

اٹلس منی مارکیٹ فنڈ، اٹلس انکم فنڈ اور اٹلس اسلامک انکم فنڈ کے 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لیے عبوری منافع کی ترسیل

اٹلس منی مارکیٹ فنڈ (AMF)، اٹلس انکم فنڈ (AIF) اور اٹلس اسلامک انکم فنڈ (AIIF) کے یونٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لیے یونٹ ہولڈرز کو AMF کا عبوری نقد منافع 30 روپے فی یونٹ، AIF کا 27 روپے فی یونٹ اور AIIF کا 28.50 روپے فی یونٹ کے حساب سے ان کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کیا جا چکا ہے۔ وہ یونٹ ہولڈرز جنہوں نے منافع منقسمہ کی رقم براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹس میں وصول کرنے کا انتخاب کیا ہے۔ ان کے منافع منقسمہ کی رقم ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست منتقل کر دی گئی ہے۔

مناسب وقت میں منافع کی ادائیگی وصول نہ ہونے کی صورت میں ہمارے رجسٹرار میسرز آئی ٹی ماسٹرز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس ہاؤس، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400، کراچی یا فنڈز کی انتظامی کمپنی اٹلس ایسیٹ مینجمنٹ لمیٹڈ کے انویسٹر سروسز ڈپارٹمنٹ سے رابطہ کریں۔

برائے اٹلس ایسیٹ مینجمنٹ لمیٹڈ

کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 05 جولائی 2017



Atlas Asset Management

Ground Floor, Federation House, Sharaf Firdousi, Clifton, Karachi-75600

UAN: 111-MUTUAL (6-888-25) Ph: (92-21) 35379501-04 Fax: (92-21) 35379280

Website: www.atlasfunds.com.pk